
Litania do św. Rafki

Wspomnienie św.
Rafki przypada na 23 marca.

Więcej o świętej https://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/03-23d.php3

Panie, zmiłuj się nad nami.

Chryste, zmiłuj się nad nami.

Panie, zmiłuj się nad nami.

Chryste, usłysz nas.

Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Maryjo Niepokalanie Poczęta, Matko Boża, módl się za nami.

Maryjo Niepokalanie Poczęta, Królowo wszystkich Świętych,

Święta Rafko, darze Niebios,

Święta Rafko, posłuszna Duchowi Świętemu,

Święta Rafko, ukochana wychowawczyni,



Święta Rafko, opiekunko wszystkich nauczycieli,

Święta Rafko, wzorze rozeznania duchowego, módl się za nami.

Święta Rafko, wzorze siły kobiecej,

Święta Rafko, mistrzyni opanowania,

Święta Rafko, zwierciadło posłuszeństwa,

Święta Rafko, wzorze cnoty,

Święta Rafko, świadku głębokiej modlitwy, módl się za nami.

Święta Rafko, adorująca rany Chrystusa,

Święta Rafko, patronko cierpiących,

Święta Rafko, heroiczna w poświęceniu,

Święta Rafko, cierpliwa w chorobie,

Święta Rafko, silna i podziwu godna, módl się za nami.

Święta Rafko, obrazie Męki Chrystusa,

Święta Rafko, ukrzyżowana razem z Panem,

Święta Rafko, naznaczona szóstą raną,

Święta Rafko, światło Libanu,

Święta Rafko, chwało Zakonu Maronitów,

Święta Rafko, przewodniczko zagubionych,



Święta Rafko, pocieszenie strapionych,

Święta Rafko, pomocniczko w próbach, módl się za nami.

Święta Rafko, niezastąpiona ratowniczko w przypadkach beznadziejnych,

Święta Rafko, uzdrawiająca ziemio.
módl się za nami.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Módlmy się:

O Boże Wszechmogący i wieczny, który w św.
Rafce dałeś światu jaśniejący wzór heroicznych cnót,

pomóż nam ją naśladować i za jej wstawiennictwem doświadczyć Twojej
miłości miłosiernej.

Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje, przez
wszystkie wieki wieków.

Amen.


